

Yhteistyö nuorten vaikuttamisen mahdollisuuksia edistävissä METÄS!-hankkeessa

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 19.02.2025 § 41
103/00.01.05/2025

Juupajoen kunnan koordinoima ja EU-rahoitteinen METÄS! - Mä en tajunnutkaan, että mehän voidaan päästä ihan mihin vaan -hanke tukee Pirkanmaan pienten paikkakuntien 13-18-vuotiaiden nuorten mahdollisuuksia vaikuttamiseen.

Opetushallituksen Juupajoen kunnalle myöntämä Erasmus+ (nuorten osallistumishankerahoitus) avaa nuorille väylän oman viestin viemiseen päättäjillemme europarlamenttiin ja eduskuntaan. Hanke kokoaa yhteen vaikuttamisesta kiinnostuneita nuoria Juupajoelta, Pälkäneeltä, Kuhmoisista ja Mänttä-Vilppulasta. Mukaan hankkeeseen otetaan kunnista yhteensä 30 nuorta. Kaikki hankkeen toteutukset ovat nuorellille maksuttomia. Hanketta toteutetaan ajalla 1-9/2025.

Hankkeen tavoitteena on kehittää nuorten ymmärrystä omista mahdollisuuksistaan vaikuttaa. Vaiheittain etenevässä hankkeessa opitaan vaikuttamisen keinoja ja kanavia sekä opitaan yhdessä tekemisen merkitys. Hankkeen aikana järjestetään nuorille mm. vaikuttajaleirit Marttisissa Virroilla, sekä matka Belgiaan ja europarlamenttiin.

METÄS!-hankkeen sisällöllisenä teemana on metsä ja luonto. Hankkeen aikana nuorten oma pohdinta ja vertaisreflektio kehittyy tämän teeman ympärillä toteutettavilla osallistavilla, pelillistetyillä sekä nuorten aktiivisuutta kehittäville menetelmillä. Hankkeen lopussa nuoret vievät itse rakentamansa ja muotoilemansa viestin tai julkilausuman demokraattisesti valituille päättäjillemme eduskuntaan.

Valmistelu ja lisätiedot:
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Antti Korkka
antti.korkka@taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210
nuorisosihteeri Tarja Tastula
tarja.tastula@taidekaupunki.fi, p. 050 553 7219

Esittelijä	Sivistysjohtaja Kari Tolonen
Päätösesitys	Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää Mänttä-Vilppulan kaupungin nuorisopalveluiden osallistuvan Juupajoen kunnan koordinoimaan vaikuttamishankkeeseen ja sitouttamaan paikallisia nuoria yhteiseen hanketoimintaan.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. Jäsen Moona Rätty poistui kokouksesta esteellisyyden vuoksi pykälän käsittelyn ajaksi klo 18.44 - 18.49.